A-36

行政院委農業委員會  函

機關地址：臺北市南海路三十七號

受文者：○○○君

速別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國九十二年三月十二日

發文字號：農林字第○九二○一一○四七五號

附件：

主旨：臺端陳情廢除現行獎勵造林要求林農簽具承諾書案，復如說明，請 查照。

說明：

一、復臺端九十二年二月十九日陳情書。

二、經查行政機關對於獎勵性之行政或措施，為達到行政上之目的，可要求相對人

提出某種承諾以資配合，且倘若政府因政策考量停止補助獎勵造林，臺端自可

無需依承諾書之規定辦理。

正本：○○○君

副本：